Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2023г. № 23
п. Палкино
	О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке организации и проведения антикоррупционного мониторинга в Палкинском районе

В соответствии с пунктом 2 статьи 12 Закона Псковской области от 17.07.2008 года № 784-ОЗ «О противодействии коррупции в органах государственной власти Псковской области и органах местного самоуправления», Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в подпункт 4 пункта 8 и пункт 11 Положения о порядке организации и проведения антикоррупционного мониторинга в Палкинском районе, утвержденного постановлением администрации Палкинского района от 01.11.2019 г. № 451, изложив их в следующей редакции:
«4) подготовка в срок — до 1 февраля года, следующего за отчетным, отчета о результатах антикоррупционного мониторинга в Палкинском районе.»
«11. Результаты антикоррупционного мониторинга размещаются на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» не позднее 10 февраля года, следующего за отчетным.».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Палкинского района «Льновод», сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
://

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
pravo

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
pskov

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/"
ru  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Палкинского района                                                              О.С. Потапова
                                                     Верно: Костылева